A.

Goeswinus Steenwech et Johannes Vijnninc (dg: aur) aurifaber executores testamenti quondam Willelmi de Orten super (dg: testa omnibus) bonis dictis die Wedehage sitis in parochia de Uden cum suis attinentiis quocumque sitis et super toto jure (dg: eis) in hiis competente eis tamquam executoribus dicti testamenti ad opus Danijelis Roesmont renunciauerunt promittentes ratam servare et non contravenire. Acta in Busco in vico Hijnthamensi in domo habitationis dicti Johannis Vijnninc presentibus Jordano filio Arnoldi Tielkini et Johanne de Globo testibus datum (dg: supra) ut supra.

BP 1180 p 162v 08 do 02-04-1394.

Johannes van Brolijo de jongere beloofde aan Godefridus van Alphen 97 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Nota ?dubium de termino.

Johannes de Brolijo junior promisit Godefrido de Alphen XCVII (dg: Ge) aude Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum. Testes Berkel et Jordanus datum quinta post letare.

BP 1180 p 162v 09 do 02-04-1394.

Johannes en Margareta, kvw Gerardus van Berze, Johannes van Beirke ev Aleijdis, Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke ev Agnes, Johannes van Os ev Heijlwigis de oudere, Willelmus van der Hullen ev Mechtildis, Godefridus Posteel ev Oda, Andreas Fent ev Elizabeth, Johannes van Brolijo de jongere ev Heijlwigis de jongere, en Ghibo Wonder ev Katherina, dvw voornoemde Gerardus van Berze, gaven uit aan Willelmus Wautghers soen van Casteren de helft van een stuk beemd in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, ter plaatse gnd in den Brand, tussen Willelmus Mijnnemere enerzijds en voornoemde Willelmus Mijnnemere, Willelmus des Witten, Boudewinus zv Heijlwigis Lemkens en Nijcholaus gnd Coel van den Borchacker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 cijnshoenderen en thans voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Ghibo Wonder.

Johannes (dg: filius quondam de Gerardi de B) Margareta liberi quondam Gerardi de Berze cum tutore Johannes de Beirke maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris Henricus de Beke filius (dg: Hen) Arnoldi de Beke maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris Johannes de Os maritus et tutor legitimus Heijlwigis antiquioris sue uxoris et Willelmus van der Hullen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris et Godefridus Posteel maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris Andreas Fent maritus et tutor legitimus (dg: L) Elizabeth sue uxoris Johannes de Brolijo (dg: ma) junior maritus et tutor legitimus Heijlwigis junioris sue uxoris (dg: ..) Ghibo Wonder maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Gerardi de Berze medietatem #ad ipsos spectantem# cuiusdam pecie prati siti in parochia de (dg: Bucste) Bucstel ad locum Onrode in loco dicto in den (dg: P Bunte) Br[a]nt inter hereditatem Willelmi Mijnnemere ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi Mijnnemere et Willelmi des Witten Boudewini (dg: filii) filii Heijlwigis Lemkens et Nijcholaus dicti Coel van den Borchacker ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Willelmo Wautghers soen de Casteren {hierna een open ruimte, opgevuld met een liggende streep} ab eodem hereditarie possidendam pro duobus pullis censualibus exinde solvendis (dg: dandis et) dandis etc et pro hereditaria paccione (dg: III) IIII lopinorum siliginis mensure de Busco danda (dg: sibi) #dicto Arnoldo Wonder# {in

margine sinistra: + Ghiboni} ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissa medietate promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ghisbertus et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 162v 10 do 02-04-1394.

Voornoemde Johannes en Margareta, kvw Gerardus van Berze, Johannes van Beirke ev Aleijdis, Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke ev Agnes, Johannes van Os ev Heijlwigis de oudere, Willelmus van der Hullen ev Mechtildis, Godefridus Posteel ev Oda, Andreas Fent ev Elizabeth, Johannes van Brolijo de jongere ev Heijlwigis de jongere, en Ghibo Wonder ev Katherina, dvw voornoemde Gerardus van Berze, gaven uit aan Lambertus zv Lambertus die Monic een stuk beemd in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen Willelmus Mijnnemere enerzijds en Johannes van Dronghelen zvw Johannes van Eten anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2½ groot en thans voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Ghibo Wonder te leveren.

Dicti omnes cum tutore peciam prati sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Onrode inter hereditatem Willelmi Mijnnemere ex uno et inter hereditatem Johannis de (dg: Dronghe) Dronghelen filii #quondam# Johannis (dg: de) de Eten ex alio dederunt ad hereditariam paccionem Lamberto (dg: di) filio (dg: Johannis) Lamberti die Monic ab eodem hereditarie possidendam pro duobus et dimidio grossis talis monete in quali de jure sunt solvendi annuatim dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: q) decem lopinorum siliginis mesure de Busco danda dicto (dg: Arnoldo) #Ghiboni# Wonder ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 162v 11 do 02-04-1394.

Voornoemde Lambertus beloofde aan Ghibo Wonder 15 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Dictus Lambertus promisit (dg: Ard) #Ghiboni# Wonder (dg: L) quindecim Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1180 p 162v 12 do 02-04-1394.

Willelmus zvw Wautgherus van Casteren beloofde aan Ghibo Wonder 6 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) te betalen.

Willelmus filius quondam Wautgheri de Casteren promisit super omnia (dg: Arnoldo) Ghiboni Wonder sex (dg: Hollant) Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime (dg: persolvendos) futurum persolvendos. Testes datum supra.